ASSOCIADOS - DEMAIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no ●

CNPj n'' 08,321,181/0001-60. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogaçác do

período contratual. VIGÊNCIA: 01 de janeiro a 18 de dezembro de
2024. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n^-3,566 de 21

de junho de 1933; VALOR TOTAL: RS 216.000,00 {duzentos e

dezesseis mil reais). São Pedro dos Crentes ■ MA. 29 de janeiro 2024.

Romulo Costa Arruda ■ Prefeito Muiiicipal,

PREFEITURA MUNICIPAL DE 5AO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRA.-

SO ADMINISTRATIVO NADi AO N" 06/2024 - CPL/SRM-PROC-

179/2023 - CPL;-^.M

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 13/2023,